Разноски за настоящата инстанция на страните не следва да се присъждат с оглед изхода на спора.	

Предвид изложените съображения, съдътР е ш и: 	

ОТМЕНЯ решение от 12.02.2020г по гр. д.№2045/2019г. на ОС Варна в частта, с която е уважен иск с правно основание чл. 2 ЗОДОВ за разликата над 4500/ четири хиляди и петстотин/ лева до 9 000 лева, представляваща обезщетение за неимуществени вреди от незаконно наказателно преследване, като вместо него ПОСТАНОВява:	

ОТХВЪРЛЯ предявения от М. Г. М. иск срещу Прокуратурата на РБ, с правно основание чл. 2, ал. 1, т. 3 ЗОДОВ, за сумата над 4500/ четири хиляди и петстотин/лева до 9 000/девет хиляди/ лева, представляваща обезщетение за неимуществени вреди от незаконно наказателно преследване, ведно с лихва считано от 19.07.2016г.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ:	

ЧЛЕНОВЕ: